
   
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

   РІШЕННЯ 
  

№ VIІI/37/45                                                             від  27 лютого 2025 року 

Про затвердження проекту 

із землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки  

для передачі в постійне 

користування 

 

Розглянувши заяву керівника КУ «Центру надання соціальних послуг» 

Олександра Рожка (вх.№3938 від 16.12.2024), начальника МКППОБ “Добробут” 

Юрія Дмитришина (вих. №053 від 25.02.2025) про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Витяг з державного земельного 

кадастру про земельну ділянку, пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол № 59 від 25.02.2025),  керуючись 

статтями 12, 19, 20, 92, 122, 123, 126 Земельного Кодексу України, статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

землеустрій, статтею 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про оренду землі”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                            

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок   площею 

3,0856 га кадастровий номер 6122483300:02:001:0769, площею 1,9700 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0766  для  ведення підсобного сільського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Заруддя, КУ «Центру 

надання соціальних послуг» 

1.1. Передати КУ «Центру надання соціальних послуг» в постійне користування  

земельні ділянки  площею 3,0856 га кадастровий номер 6122483300:02:001:0769, 

площею 1,9700 га кадастровий номер 6122483300:02:001:0766  для  ведення 

підсобного сільського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту 

с. Заруддя. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок   площею 

0,0400 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1476 по вул. Незалежності, 12А 

та площею 0,0400 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1477 по вул. 



Незалежності, 12Б, МКППОБ “Добробут” для  будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, які знаходяться в межах населеного пункту м. Збараж. 

2.1 Передати  МКППОБ “Добробут” в постійне користування  земельні ділянки  

площею 0,0400 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1476 по вул. 

Незалежності, 12А та площею 0,0400 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:1477 по вул. Незалежності, 12Б для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, які знаходяться в межах населеного пункту м. 

Збараж. 

3.  Здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки за Збаразькою 

міською радою та похідного речового права на постійне користування 

земельними ділянками . 

4. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у 

земельно – облікові документи. 

5.  Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного зако-

нодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


